

# I'mmm 5 fruit roll - Kid's selection - 77gr



Dolci / Frutta secca e candita - noci / Frutta secca e candita

I'm a fruit roll with the characteristic tasty flavors of the fruits I'm made of. I'm made of 100% fruit and nothing else . I'm flexible, chewy and fun to eat. I'm a snack, a light dessert to take on a hike,

## Technical and logistics information

Brand name	: I'mmm fruit
Item number of the single unit	: 5041
Item number of the carton	: 95041
Carton quantity	: 9.00 single units
Minimum sales shelf life	: 60.00 days
Net weight per single unit	: 60.00 gram
Net content per single unit	: 60.00 gram
Gross weight per single unit	: 85.00 gram

## Additional product information

Storage conditions : Closed package, dry ambient temperature, away from direct sunlight

## Ingredients

This box is a variety pack 5 of our favourite flavours: Apple, Strawberry, Plum, Sour Cherry, and Apricot:  
The ingredients for the different flavours: Apple: apple. Strawberry: strawberry and apple. Plum: plum. Sour Cherry: sour cherry. Apricot: apricot and apple....And Nothing Else.

## Allergen Information

This product	Containing
Gluten-containing grains	Free
Milk and milk-based products	Free
Eggs and egg-based products	Free
Peanuts (groundnuts) and peanut-based products	Free
Nuts and nut-based products	May Contain
Soy and soy-based products	Free
Mustard and mustard-based products	Free
Lupine and lupine-based products	Free
Celery and celery-based products	Free
Sesame seeds and products based on sesame seeds	May Contain
Fish and fish based products	Free
Molluscs and products based on molluscs	Free
Crustaceans and products based on shellfish	Free
Sulfur dioxide and sulphites (E220-E228)	Free

# Nutritional Value

Nutriscore : Nutriscore B

Nutritional Values	Per 100g / 100ml	Percentage (%)
Energy (kJ)	1356 KJ	0,0 %
Energy (kcal)	324 kcal	0,0 %
Fats	0.4 gram	0,0 %
Totally saturated fats	0 gram	0,0 %
Monounsaturated fats	0 gram	
Polyunsaturated fats	0 gram	
Carbohydrates	70.3 gram	0,0 %
Sugars	69.8 gram	0,0 %
Proteins	3.8 gram	0,0 %
Salt	0 gram	0,0 %

# Contact

hello@kairosfood.eu  
+32 58 31 00 31  
KairosFood  
Pannelaan 37  
8670 Koksijde  
Belgio